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“SALUD” MERCOSUR/ COMISION DE PRODUCTOS PARA LA SALUD / 
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Buenos Aires, Argentina, 24 al 25 de Abril de 2017 
 
 

UNIDO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGACION DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Laura S. Donato DVS – ANMAT ldonato@anmat.gov.ar 
Carolina V. 
Fernandez 

DVS – ANMAT cvfernandez@anmat.gov.ar 

Carola M.S. Alted de 
Liébana 

DVS – ANMAT calted@anmat.gov.ar 

María Ziliani 
 

DVS – ANMAT maria.ziliani@anmat.gob.ar 

 
SECTOR PRIVADO 

 
Nombre Institución E-mail 

Julieta Rodriguez ALPHA-AI julieta.rodriguez@unilever.com 
 

Romina Maga ALPHA-Al romina.maga@rb.com 
 

Lionel Prosper ALPHA-Al lionel.prosper@clorox.com 
Verónica Guerrero ALPHA-Al guerrero.vi@pg.com 
Susana Peralta 
 

ALPHA-Al peraltase@gmail.com 

 
 

DELEGACION DE PARAGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
María Eugenia 
Ferreira 
 

DNVS maugeferr@gmail.com 
 

 
SECTOR PRIVADO 

 

mailto:ldonato@anmat.gov.ar
mailto:cvfernandez@anmat.gov.ar
mailto:calted@anmat.gov.ar
mailto:maria.ziliani@anmat.gob.ar
mailto:julieta.rodriguez@unilever.com
mailto:romina.maga@rb.com
mailto:peraltase@gmail.com
mailto:maugeferr@gmail.com


Nombre 
 

Institución E-mail 

Gricelda Giménez 
Isasi 
 

CAEDHPA 
 

gricelda.gimenez@si-py.com 

Teresa Chamoro  CAPACLOR teresa@lti.com.py 
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